2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 июня 2024 года                                                                                  № 103/451-5
г. Бологое
 Об организации закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией Бологовского района при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15
На основании статей 26, 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 22, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, подраздела 3.2 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Тверской области, территориальными избирательными комиссиями Тверской области, участковыми избирательными комиссиями Тверской области при подготовке и проведении выборов Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области, утвержденного постановлением избирательной комиссией Тверской области от 15.05.2024 № 131/1605-7, постановления избирательной Тверской области от 21.06.2024 №135/1654-7 «Об организации закупок, товаров, работ, услуг избирательной комиссией Тверской области при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15» территориальная избирательная комиссия Бологовского района  постановляет:
1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых  территориальной избирательной комиссией Бологовского района, связанных с исполнением полномочий территориальной избирательной комиссии Бологовского района при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15 (приложение № 1).

2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых  территориальной избирательной комиссией Бологовского района связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15 (приложение № 2).

3. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями Бологовского района при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15, с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной постановлением избирательной комиссии Тверской области от 21.06.2024 №135/1654-7 «Об организации закупок, товаров, работ, услуг избирательной комиссией Тверской области при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15»   (приложение № 3).

4. Участковым избирательным комиссии Бологовского района Тверской области осуществлять закупки товаров, работ, услуг при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15 в соответствии с настоящим постановлением.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Бологовского района

	    А.С. Шпаченко

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Бологовского района

	Н.Г. Смирнова

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

 постановлением территориальной избирательной комиссии Бологовского района
от «25»июня 2024г. № 103/451-5
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией Бологовского района, связанных с исполнением полномочий территориальной избирательной комиссии Бологовского района при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15
1. Приобретение материальных запасов (упаковочных  материалов).

2. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе в территориальной избирательной комиссии Бологовского района по гражданско-правовым договорам:

аренда транспортного средства (с экипажем);
архивная обработка документов;
услуги по уборке помещений территориальной избирательной комиссии;

бухгалтерские услуги для территориальной избирательной комиссии в части организации выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий (для ТИК Бологовского района, Кувшиновского района).
Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

 постановлением территориальной избирательной комиссии
 Бологовского района
от «25» июня 2024г. № 103/451-5
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией Бологовского района, связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15
1. Приобретение материальных запасов (упаковочных  материалов).
Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН

 постановлением территориальной избирательной комиссии
Бологовского района
от «25» июня 2024г. № 103/451-5
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями Бологовского района (района, округа) Тверской области при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15 с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной постановлением избирательной комиссии Тверской области
1. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе в участковых избирательных комиссиях по гражданско-правовым договорам:

аренда транспортного средства (с экипажем):

- для УИК №№__________ (не более 0,00 руб. за час работы/ не более 0,00 руб. за договор);

- для УИК №№__________ (не более 0,00 руб. за час работы/ не более 0,00 руб. за договор);

услуги по уборке помещений избирательных участков, избирательных комиссий (не более 0,00 руб. за час работы/ не более 0,00 руб. за договор).